
Číslo smlouvy/dodatku objednatele: 142669 KUJIP01B9YIR

DODATEK Č. 1 ^ ^
SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ^ ^

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 
„občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

pro akci: „II/403 Jestřebí - průtah, PD“

Číslo smlouvy objednatele: 137820 
Číslo smlouvy zhotovitele: 20019

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:
Adresa:
Zastoupený:
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
(dále jen „objednatel“)

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA - hejtmanem kraje 
Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4 050 005 000/6800 
70890749

1.2. Zhotovitel:
Adresa:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel")

DOPRAPLAN s.r.o.
Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Ing. Dagmar Klajmonová
Ing. Pavel Hanyk, Ing. Dagmar Klajmonová
FIO Banka a.s., pobočka Ostrava
2001070923/2010
05411572
CZ05411572
zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 67435

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy je 
povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to 
průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo 
porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu 
nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se v souladu s odst. 2.8 smlouvy č. 137820 ze dne 13. 7. 2020 dohodly na 
následujících změnách:
Vlivem nařízených mimořádných opatření v souvislosti se šířením koronaviru SARS-CoV-2 došlo při 
projednávání přípravných a projektových prací k časovým prodlevám, které mají návaznost na 
časovou posloupnost jednotlivých fází přípravy. Jedná se zejména o posouvání termínů výrobních 
výborů (vč. nekompletní účasti), komplikované jednání s vlastníky sousedních pozemků a 
navazující upřesnění rozsahu a způsobu plánované rekonstrukce, vyjadřování a vydávání 
stanovisek dotčených orgánů apod.

Tyto úpravy termínů nemají vliv na smluvní cenu za provedení díla.

Strana 1 (celkem 3)



Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky: 

Článek 3 - termín plnění, odstavec 3.1

„3.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Vypracování diagnostiky vozovky do 2 měsíců od podpisu smlouvy

Vypracování DUSP dle odst. 2.2. písm. a) do 6 měsíců od podpisu smlouvy (vč. 
dokladové části)

Podání řádné žádosti na vydání společného povolení dle odst. 2.2. písm. b)
do 1 měsíce od vypracování DUSP, v 
případě nutnosti majetkoprávního 
vypořádání do 1 měsíce od předání 
podkladů ze strany objednatele

Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu dle odst. 2.2. písm. c)

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. d)

do 3 měsíců od vypracování DUSP

do 60 měsíců od vydání pravomocného 
společného povolení”

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění

Vypracování diagnostiky vozovky do 2 měsíců od podpisu smlouvy

Vypracování DUSP dle odst. 2.2. písm. a) do 31. 5. 2021 (vč. dokladové části)

Podání řádné žádosti na vydání společného povolení dle odst. 2.2. písm. b)
do 1 měsíce od vypracování DUSP, v 
případě nutnosti majetkoprávního 
vypořádání do 1 měsíce od předání 
podkladů ze strany objednatele

Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu dle odst. 2.2. písm. c)
do 3 měsíců od vypracování DUSP

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. d) do 60 měsíců od vydání pravomocného
společného povolení”

Strana 2 (celkem 3)



Článek 4 - závěrečné ujednání

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy č. 137820 ze dne 13. 7. 2020 tímto dodatkem 
č. 1 nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. 137820 ze dne 13. 7. 2020 a nabývá platnosti 
dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 smlouvy neobsahuje žádné údaje, které by 
byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 
odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s platností 
originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.8. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě podrobně seznámily a na 
důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Jihlavě dne £ /j 1 /j V Ostravě dne
Objednatel: Zhotovitel:

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman kraje

Ing. Dagmar Klajmonová 
jednatel - DOPRAPLAN s.r.o

Strana 3 (celkem 3)


